
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vánoční dílny a besídky – 15. - 16. 12. 2011  
 

• čtvrtek 15. prosince byl pro žáky 5. – 9. tříd ve znamení celodenních pracovních činností se zaměřením 
na výrobu vánočních dekorací; 

• prezentace výrobků jednotlivých dílen proběhla první vyučovací hodinu v pátek v tělocvičně školy; 
• po skončení prezentace a odchodu žáků byly všechny výrobky shromážděny a naaranžovány 

v tělocvičně, kde od 14 do 17 hodin probíhala prodejní výstava; 
• prodávaly se perníčky, svícny, keramické ozdobičky, vánoční přáníčka, gelové svíčky, medvídci 

z oříšků a další dekorace vyrobené žáky; 
• během pátečního odpoledne školu navštívili nejen zájemci o vánoční dekorace, ale i rodiče, kteří byli 

pozváni na vánoční besídky do jednotlivých tříd 1. stupně; 
• vánoční dílny se dle názorů žáků vydařily a již přemýšlejí, co zajímavého zkusit vyrobit příští rok.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


